
UNIVERZITA KARLOVA
Evangelická teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Vladimíra Šlancová
Datum narození: 09.02.1974
Identifikační číslo studenta: 23449275

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: Křesťanská krizová a pastorační práce - diakonika
Identifikační čísla studia: 511025

Název práce: Náboženská obec Církve československé husitské z perspektivy
diakonické a pastorační služby

Pracoviště práce: Evangelická teologická fakulta (27-ETF)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Petra Klvačová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ladislav Beneš, Dr.

Datum obhajoby : 17.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka krátce představila teoretickou i praktickou část své

diplomové práce. Následně představili zásadní body svých posudků
vedoucí i oponent. V rámci posudků zazněly i kladené otázky, na
které autorka podává uspokojivé odpovědi, které vedou k následné
diskusi o práci i jejím smyslu. Znění otázek:

1) Co považujete za stěžejní výsledek své práce?
2) Jakým způsobem funguje spolupráce obce a CČSH?
3) Jak je představována konkrétní náboženská obec CČSH a její
pastorační a diakonická činnost?
4) Jak mohla průběh výzkumu ovlivnit skutečnost, že vstup do
zkoumaného prostředí byl uskutečněn prostřednictvím pastora
vlastního společenství?
5) V textu se zmiňuje větší počet aktivních žen ve sboru a nedostatek
mužů. Jak tuto skutečnost (pokud vůbec) reflektují v rozhovorech
respondenti?
6) V empirické části práce existují závěry, které nenacházejí pevnou
oporu, jak byste to vysvětlila?

1 198872 - Bc. Vladimíra Šlancová



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Eva Mašková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ladislav Beneš, Dr. ............................

 Mgr. Petra Klvačová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 198872 - Bc. Vladimíra Šlancová

http://www.tcpdf.org

